

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑๐ เชื่อม หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงคล้า หมู่ที่ ๑๐ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๔๙๑.๘๑ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑๐ เชื่อม หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงคล้า หมู่ที่ ๑๐ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๕๘,๑๕๐.๘๕ บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง.....จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๖.๒.....
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑. นายพรณกร มีรัตน์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง.....ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายณัฐพัฒน์ นากลาง.....ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน.....กรรมการ
 - ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างถนน คลส.สายหมู่ที่ 10 เชื่อมหมู่ที่ 7 ตำบลบึงคล้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่

พื้นที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 10 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยดำเนินการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง	
	งานปรับเกลียะดินชั้นทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.77	1,770.00	1.3642	241	2,414.63	
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	40.00	537.38	21,495.20	1.3642	733.09	29,323.75	
	ผิวทางเบอร์ดเลนส์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	800.00	338.00	270,400.00	1.3642	461.10	368,879.68	
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	155.54	1,866.48	1.3642	212.19	2,546.25	
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	120.00	80.16	9,619.20	1.3642	109.35	13,122.51	
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	200.00	63.07	12,614.00	1.3642	86.04	17,208.02	
	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	40.00	451.84	18,073.60	1.3642	616.40	24,656.01	
					335,838.48	รวม		458,150.85	
					ตัวอักษร (สี่แสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทแปดสิบห้าสตางค์-)				458,150.85

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
PRICE VALUE
ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	335,838.48
=	1.3642
=	0
=	1.3642

ลงชื่อ _____ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรหมกร มีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพัฒน์ นากกลาง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ _____

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุราษฎร์ พลสูงแสน)

ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย